

Проект
постановления Правительства
Новосибирской области

О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области
от 13.07.2015 № 263-п

Правительство Новосибирской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Новосибирской области от 13.07.2015 № 263-п «Об утверждении государственной программы Новосибирской области «Развитие государственной молодежной политики Новосибирской области» следующие изменения:

1. В государственной программе Новосибирской области «Развитие государственной молодежной политики Новосибирской области» (далее – государственная программа):

1) в разделе I «Паспорт государственной программы Новосибирской области «Развитие государственной молодежной политики Новосибирской области»:

а) в позиции «Объемы финансирования государственной программы»:

в абзаце втором цифры «1052156,9» заменить цифрами «1152166,3»;

в абзаце девятом цифры «130143,8» заменить цифрами «139553,2»;

в абзаце десятом цифры «126917,0» заменить цифрами «157117,0»;

в абзаце одиннадцатом цифры «128806,2» заменить цифрами «189206,2»;

в абзаце двадцать шестом цифры «124387,3» заменить цифрами «133796,7»;

в абзаце двадцать седьмом цифры «126917,0» заменить цифрами «157117,0»;

в абзаце двадцать восьмом цифры «128806,2» заменить цифрами «189206,2»;

б) в позиции «Электронный адрес размещения государственной программы в сети Интернет» слова «<https://minobr.nso.ru/deyatelnost/Page/program.aspx>» заменить словами «<http://minobr.nso.ru/page/13009>»;

2) в подразделе «Краткая характеристика мероприятий государственной программы, реализуемых с 2019 года» раздела IV «Система основных мероприятий государственной программы» после абзаца пятидесятого дополнить абзацами следующего содержания:

«2.3. Организация и проведение мероприятий, направленных на поддержку инфраструктурного обеспечения молодежной политики Новосибирской области.

В рамках данного направления с 2021 года планируется укрепление и развитие материально-технической базы государственного учреждения молодежной политики, подведомственного министерству образования Новосибирской области.»;

3) в разделе VI «Ресурсное обеспечение государственной программы»:

а) в абзаце втором цифры «1052156,9» заменить цифрами «1152166,3»;

б) в абзаце девятом цифры «130143,8» заменить цифрами «139553,2»;

в) в абзаце десятом цифры «126917,0» заменить цифрами «157117,0»;

г) в абзаце одиннадцатом цифры «128806,2» заменить цифрами «189206,2»;

д) в абзаце двадцать шестом цифры «124387,3» заменить цифрами «133796,7»;

е) в абзаце двадцать седьмом цифры «126917,0» заменить цифрами «157117,0»;

ж) в абзаце двадцать восьмом цифры «128806,2» заменить цифрами «189206,2»;

4) приложение № 2.1 к государственной программе «Основные мероприятия государственной программы Новосибирской области «Развитие государственной молодежной политики Новосибирской области» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

5) приложение № 3 к государственной программе «Сводные финансовые затраты и налоговые расходы государственной программы Новосибирской области «Развитие государственной молодежной политики Новосибирской области» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

Губернатор Новосибирской области

А.А. Травников

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель Губернатора
Новосибирской области

Ю.Ф. Петухов
«___» _____ 2021 г.

Заместитель Губернатора
Новосибирской области

С.А. Нелюбов
«___» _____ 2021 г.

Заместитель Председателя Правительства
Новосибирской области – министр
финансов и налоговой политики
Новосибирской области

В.Ю. Голубенко
«___» _____ 2021 г.

Министр экономического развития
Новосибирской области

Л.Н. Решетников
«___» _____ 2021 г.

Министр юстиции
Новосибирской области

Н.В. Омелёхина
«___» _____ 2021 г.

Министр образования Новосибирской области

С.В. Федорчук
«___» _____ 2021 г.

Начальник финансового отдела управления бюджетного
процесса министерства образования
Новосибирской области

Н.В. Анохина

Заместитель начальника управления –
начальник отдела правового сопровождения
министерства образования Новосибирской области

А.Н. Гольдман